BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Tây Bắc;
​  ​     - Phòng Đào tạo.

Học viên: ​ ……………MHV:
​
Sinh ngày: ​ .…………...Nơi sinh:
​
Số CCCD: ………………………………………………ngày cấp: …………………….
Ngành:​ ……………Khóa:
​
Email: ​ ……………Điện thoại:
​
Tôi đã bảo vệ thành công luận văn/đề án thạc sĩ ngày  …../…../……
Điểm bảo vệ: …… điểm
Và đã hoàn thành hồ sơ tốt nghiệp theo đúng quy định.
Kính mong Nhà trường xét tốt nghiệp thạc sĩ cho tôi.
Trân trọng cảm ơn!

Sơn La, ngày …… tháng …… năm 20…

Học viên Cao học
(Ký và ghi rõ họ tên)